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któber elseje az idősek világnapja. 

Az Idősek napja az idős emberekről, 

az ő tiszteletükről, szeretetükről szól. 

Tiszteletünk magában foglalja elfogadásukat, 

támogatásunkat és nagyrabecsülésünket. 

Köszöntjük mindazokat, akik hosszú élet munkáját, 

tapasztalatait tudják maguk mögött.

Köszönjük a példamutatást, emberi értéket, 

az életbölcsességet, tapasztalataikat, melyeket 

átadtak nekünk. Köszönjük féltésüket, törődésüket, 

gondoskodásukat, a sok fáradozást! 

Kívánjuk Önöknek, hogy családtagjaik szeretete 

aranyozza be hétköznapjaikat és ünnepeiket, 

ajándékozzák meg Önöket vidámsággal, 

békességgel, figyelmükkel, szeretetükkel.

Idősek napja alkalmából az év valamennyi napjára, 

ezekkel a gondolatokkal kívánunk Gyöngyöstarján 

Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

nevében egészségben gazdag nyugdíjas éveket, 

településünk minden nyugdíjas lakójának!

O
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Népszámlálás 2022

A népszámlálás egy mindannyiunkat érintő, általában tízévente 
ismétlődő adatgyűjtés. Az egész országban egy időben, azonos tarta-
lommal és egységes módszertani alapon hajtják végre, kiterjed minden 
lakásra és személyre. A népszámlálás révén pontos és részletes képet 
kaphatunk hazánk népességének nagyságáról, demográfiai jellem-
zőiről, egészségi állapotáról, iskolázottságáról, foglalkoztatottságáról, 
nemzetiségi és vallási összetételéről, élet- és lakáskörülményeiről.

A népszámlálás eredményei számos területen hasznosulnak:
• Adatai megbízható alapot nyújtanak a településünket és a szű-

kebb lakókörnyezetünket érintő legfontosabb gazdasági, szociális 
és területfejlesztési döntések előkészítéséhez.

• Fontos információval szolgálnak a helyi ellátási, szolgáltatási igényekről.

• Láthatóvá teszik társadalmunk kisebb csoportjait, például a fogya-
tékossággal élőket, a nemzetiségi, vallási közösségeket.

• A népszámlálásból nyert információk segítik a vállalkozásokat is, 
ezek ismeretében biztosabban tervezhetik például egy új üzlet 
megnyitását, vagy a helyi szolgáltatásaik bővítését.

• A népszámlálás adatai alapul szolgálnak tudományos kutatások-
hoz, elemzésekhez is.

A magyarországi népszámlálás egy globális program része, hiszen a 
világ valamennyi országában tartanak közel egy időben népszámlálást. 
A népszámlálási adatok segítségével adunk pontos képet magunkról a 
szomszédos országoknak, az Európai Uniónak, az egész világnak.

Október 1. és 16. között önállóan online lehet kitölteni a kérdőíveket.
Október 17. és november 20. között számlálóbiztosok keresik fel azokat a háztartásokat, amelyek október 16-ig nem töltötték ki online a 

kérdőívet.
November 21. és 28. között a település jegyzőjénél tehetnek ennek eleget adatszolgáltatási kötelezettségüknek azok, akik november 20-ig ezt 

nem tették meg.
A népszámlálás eszmei időpontja 2022. október 1-je 0 óra, azaz az ekkor fennálló állapotot alapul véve kell a kérdőív kérdéseit megválaszolnunk.

Minden háztartásban ki kell tölteni egy lakáskérdőívet és annyi sze-
mélyi kérdőívet, ahányan a lakásban laknak.

Fontos, hogy az üresen álló lakásokról is ki kell tölteni a kérdőívet.

A kérdőíven az alábbi információk megadását kérjük a lakással kapcsolatban:
• a lakás címe,
• építési éve, falazata,
• a lakáshasználat formája (pl. rendszeresen, idényszerűen, üres),
• a lakás tulajdoni jellege,
• helyiségeinek száma, a lakás alapterülete, közműellátottsága, fel-

szereltsége,
• a lakásban lakó személyek száma.

A kérdőív kérdései a személyekre vonatkozóan:
• név,
• nem, születési idő, lakcímek,
• korábbi külföldi tartózkodás,
• állampolgárság,
• nyelvtudás, 
• nemzetiséghez tartozás, anyanyelv, családi, baráti közösségben 

használt nyelv, vallás,
• családi állapot, született gyermekek száma és születési idejük, a 

családban betöltött szerep (pl. férj, feleség, gyermek),

• iskolába járás, iskolai és szakmai végzettség, digitális jártasság,
• gazdasági aktivitás (foglalkozás, munkáltató fő tevékenysége, mun-

kavégzés helye), munkavégzéssel, tanulással összefüggő napi köz-
lekedés,

• egészségi állapot, fogyatékosság.

A kérdésekre a válaszadás kötelező, de a nemzetiségre, az anyanyelv-
re, a családi, baráti közösségben beszélt nyelvre, a vallásra, az egészségi 
állapotra és a fogyatékosságra vonatkozó kérdések megválaszolása ön-
kéntes.

Különösen fontos azonban, hogy az önkéntesen megválaszolható 
kérdésekre is választ adjanak, ugyanis a népszámlálás az egyetlen olyan 
adatforrás, amelyből lehetőség nyílik megismerni a hazai nemzetiségi 
és vallási viszonyokat, az egyes nemzetiségekhez, illetve felekezetek-
hez kötődők számának, társadalmi, területi jellemzőinek változásait. 
Az egészségproblémával, fogyatékossággal élők helyzetének javítását, 
esélyegyenlőségének biztosítását célzó programok szempontjából az 
egészségi állapotra, fogyatékosságra vonatkozó adatok a többihez ha-
sonlóan szintén különleges értéket képviselnek. Az egészségproblémá-
val, fogyatékossággal élő emberek életkörülményeiről más adatforrás-
ból ilyen részletes információk nem állnak rendelkezésre, így nemcsak 
az egészségügyi és szociális döntések előkészítéséhez, de az érdekképvi-
seleti szervezetek számára is nélkülözhetetlenek.

A hazai népszámlálások 150 éve alatt a gyűjtött adatok témakörei csak 
kismértékben változtak, az egyes kérdések megfogalmazása azonban 
mindig alkalmazkodik a korhoz, és az aktuális adatigényeknek megfe-
lelően megjelennek új kérdések. A 2022. évi népszámlálás kérdőíve a 
legutóbbi, 2011. évihez képest a következő újdonságokat tartalmazza:

Digitális jártasság: A személyi kérdőív egyik meghatározó témakörét 
jelentik az iskolázottságra vonatkozó kérdések. A világban való eligazo-
dáshoz, a munkaerőpiaci érvényesüléshez az iskolai végzettség mellett 
napjainkban elengedhetetlen a digitális eszközök, az internet kínálta 
lehetőségek használatának képessége. Az új kérdés a válaszadók digitá-
lis jártasságáról gyűjt információt.

A név megadása: A név megadásával ellenőrizhetővé válik, hogy 
mindenkitől beérkezett-e a kérdőív, továbbá így biztosítható az is, hogy 
mindenki csak egyszer szerepeljen a népszámlálási eredményekben. A 
nemzetközi népszámlálási gyakorlatban általános a személyazonosítás.

A KSH célkitűzése, hogy a népszámlálás során minél inkább teher-
mentesítse a lakosságot. Ezt a különböző hivatalos nyilvántartásokban 
meglévő adatok felhasználása teszi lehetővé.

Energiahatékonyság és internethasználat: A lakás felszereltségére 
vonatkozó kérdésben a kérdőív az energiahatékonysággal és internet-
használattal kapcsolatos eszközök meglétére is rákérdez.

Amit a 2022. évi népszámlálásról tudni érdemes

A népszámlálás időtartama

A kérdőívről

Melyek a 2022. évi kérdőív újdonságai?

Központi Statisztikai Hivatal
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A Markovits Brigitta Közösségi Színtérben igénybe vehető internet 
hozzáférési lehetőség díja napi 30 perc díjmentes használatot követően 
bruttó 170 forint/óra.

A Közös Hivatalban és az Markovits Brigitta Közösségi Színtérben 
az esetenkénti fekete – fehér fénymásolás díja 5 oldalig ingyenes, a 6. 
oldaltól bruttó 60 Ft/oldal.

A Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatalban a hangosbe-
mondó reklám célú használati díja bruttó 4655 forint/hirdetés egy 
alkalommal történő közzététele.

A Gyöngyöstarjáni Hírmondó című helyi újságban történő reklám-
hirdetés díja 1/8 oldal esetén bruttó 1900 Ft/megjelenés.

A hivatali helyiségen kívüli házasságkötés ellentételezéseként
•  külterületi helyszín esetén házasságkötésenként 30 000 forint díjat,
•  belterületi helyszín esetén házasságkötésenként 15 000 forint díjat,
kell megfizetni. E díjak ÁFA-mentesek.

A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés esetén a többlet-
szolgáltatás ellentételezéseként házasságkötésenként 7800 forint díjat 
kell megfizetni és akkor engedélyezhető, ha a felek e díjat megfizetik.

1. Önkormányzati tulajdonú lakások bérleti díja 75 Ft/m2/hó
2. Nem lakás céljára szolgáló építmény (garázs) bérleti díja 92 Ft/m2/hó
3. Üzlethelységek bérleti díja 1065 Ft/m2/hó
4. Markovits Brigitta Közösségi Színtér kiadása lakodalom megtartására 

gyöngyöstarjáni állandó lakcímmel rendelkező lakos részére 100 000 Ft 
+ 20 000 Ft/24 óra+rezsi, gyöngyöstarjáni állandó lakcímmel nem ren-
delkező lakos részére 150 000 Ft + 20 000 Ft/24 óra+rezsi. Markovits 
Brigitta Közösségi Színtér kizárólag esküvői szertartás idejére kiadása 20 
000 Ft. A Markovits Brigitta Közösségi Színtér lakodalmon és esküvői 
szertartáson kívül más magáncélú rendezvényre nem vehető igénybe.

5. Markovits Brigitta Közösségi Színtér előterének terembérleti díja 3570 
Ft/óra

6. Hősök u. 1. emeleti klubhelyiség terembérleti díja 30 000 Ft/24 óra+rezsi

A meghatározott díjak mentesek az ÁFA alól.
A határozatban rögzített díjak esetén minden megkezdett m2, 24 óra, óra 
után egész egység díját kell fizetni.

II.  A Markovits Brigitta Közösségi Színtér nagytermét díjmentesen igénybe 
veheti:

 - korlátlan számú alkalommal Markovits Brigitta Közösségi Színtér kere-
tein belül működő csoportok, szerveződések,

 - évi 1 alkalommal gyöngyöstarjáni székhelyű civil szervezetek,
 - évi 1 alkalommal a gyöngyöstarjáni általános iskola és óvoda szülői 

munkaközössége,
 - évi 1 alkalommal önkormányzat éves rendezvénytervében szereplő ren-

dezvények szervezői.

III.  A Hősök u. 1. alatti emeleti klubhelyiséget díjmentesen igénybe vehetik:
 - korlátlan számú alkalommal gyöngyöstarjáni székhelyű civil szerveze-

tek,
 - korlátlan számú alkalommal a Gyöngyöstarjáni Hegyközség,
 - évi 1 alkalommal a Markovits Brigitta Közösségi Színtér keretein belül 

működő csoportok, szerveződések,
 - évi 1 alkalommal a gyöngyöstarjáni általános iskola és óvoda szülői 

munkaközössége,
 - évi 1 alkalommal önkormányzat éves rendezvénytervében szereplő ren-

dezvények szervezői,
 - évi 1 alkalommal az önkormányzat és intézményei dolgozói.

IV.  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a díjak változá-
sáról az érintetteket tájékoztassa.

V.  Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
9/2011. (III. 25.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdés b) pontja 
alapján felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat tulajdo-
nában álló, Gyöngyöstarján, Hősök u. 1. szám alatti épület klubhelyisé-
gének használatát a Képviselő-testület jelen határozatában rögzített díj 
ellenében engedélyezze.

Az intézményi térítési díj összege:
a)  óvodai gyermekellátás bruttó 570 Ft.
b)  családi bölcsőde bruttó 590 Ft.
c)  iskolai menza (csak ebéd) bruttó 520 Ft.
d)  Iskolai napközi ellátás bruttó 860 Ft.
e)  Gimnázium (9-12) évfolyam (csak ebéd) bruttó 720 Ft.
f)  Alkalmazotti ebéd bruttó 720 Ft.
g)  vendég ebéd bruttó 1360 Ft.

A szociális étkeztetésben részesülők személyi térítési díj összege ada-
gonként a nyugdíjminimum:

a)  180 %-át meg nem haladó jövedelem esetén
  bruttó 390 Ft,
b)  180 %-a és 299,99 %-a közötti jövedelem esetén 
  bruttó 570 Ft,
c)  300 %-a és 399,99 %-a közötti jövedelem esetén 
  bruttó 775 Ft,
d)  400 %-a és 499,99 %-a közötti jövedelem esetén
  bruttó 1030 Ft,
e)  500 %-át meghaladó jövedelem esetén 
  bruttó 1170 Ft.

A kiszállításra számított térítési díj összege bruttó 180 Ft.
Amennyiben a vendégétkezés kiszállításra kerül, a kiszállításért 
szállítási címenként és szállítási naponként bruttó 180 Ft-ot kö-
teles az igénybevevő megfizetni.

GYÖNGYÖS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA: A Városháza 
2022. augusztus 3-tól beléptetőrendszert vezet be a személyi 
és vagyonbiztonság érdekében, mellyel nyomon követhető az 
épületben tartózkodók létszáma és visszakövethető a személyek 
mozgása. Az ügyfelek, szerződéses partnerek csak az ügyféltéren 
keresztül, a kihelyezett gyorskapuk igénybevételével juthatnak 
be az épületegyüttesbe. A rendelkezés kiterjed a Heves Megyei 
Kormányhivatal Gyöngyösi Járási Hivatalába és a Kistérségi Hu-
mán Szolgáltató Központba (KHSZK) érkezőkre is. A beléptetés 
során az ügyfelet a személyi dokumentumai alapján azonosítják, 
majd regisztrálják. Ezt követően az ún. ügyfélkártya átadásával 
történhet meg a Hivatalba történő belépés, amelyet távozáskor 
az ügyfélszolgálaton vissza kell szolgáltatni. 

CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT: Elérhető a fo-
gyatékossági tanácsadás, mely keretében fogyatékossággal élő 
emberek számára a Család- és Gyermekjóléti Központ havi egy 
alkalommal Gyöngyösön információnyújtás, tanácsadás, ügyin-
tézésben segítés, életvitelt támogató eszközök kölcsönzésében 
közreműködés, szociális készségfejlesztés, klubfoglalkozás szol-
gáltatásokat biztosít. Időpont a 06/70 665-0901 vagy 06/70 665-
0952 telefonszámokon egyeztethető.

2022. július 1-jétől alkalmazandó szolgáltatási díjak

Hírek röviden

Az önkormányzati ingatlanok igénybe vételéért 
2022. július 1-jétől fizetendő díjakról

2022. július 1-jétől alkalmazandó 
étkezési térítési díjak

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata
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Az 50 órás közösségi szolgálatban, újabb 
értékteremtő munkát végeztek a diákok. Kő-
rösi Zoltán vezetésével és Kovács Balázs rész-
vételével megújult a Hősök úti gyaloghíd és a 
buszmegállónál lévő korlát.

Mindig öröm látni amikor a fiatalok is 
tesznek a közösségért, és lelkiismeretesen dol-
goznak!

KÖSZÖNJÜK!
Kiss Viktor

Véradókat 
várnak

Az év utolsó – helyi – 
véradása kerül 
megszervezésre 

2022. november 9-én 
14.00 – 17.00 között 

a Közösségi Színtérben. 
Fontos, hogy véradás előtt

fogyasszunk elegendő 
folyadékot.

NEMZETI ADÓ- ÉS VÁMHIVATAL: Meg-
újult a NAV Infóvonala. Mostantól mind az 
általános kérdések, mind pedig a konkrét 
ügyek telefonos intézéséhez elegendő a 1819-
es számot hívni. Az általános, azaz konkrét 
ügyhöz nem kapcsolódó tájékoztatás az In-
fóvonal 1-es menüpontjában érhető el. Az 
egyedi telefonos ügyintézést is lehetővé tévő 
szolgáltatás (korábban Ügyfél-tájékoztató és 
Ügyintéző Rendszer – ÜCC) a 2. menüpont-
ban érhető el, ehhez továbbra is a TEL jelű 
adatlapon igényelhető ügyfél-azonosító szám 
(PIN-kód) szükséges. A szolgáltatás részleges 
kódú telefonos azonosítóval is használható, 
ami bármelyik kormányablakban igényel-
hető. Csekk (akár gépjárműadó befizetésére 
is) az új rendszerben már teljesen automata 
kiszolgálással kérhető a főmenü 3-as menü-
pontjában.

Az elmúlt nyár sem telt unalmasan, a településen több tábor is megszervezésre került, válto-
zatos programokkal.

Idén is biztosított önkormányzati felügyeletet az általános iskola diákjainak a település veze-
tése, Ozsvártné Barócsi Ágnes és Farkas Melinda segítségével.

Júliusban a Szivacskézilabdások, a Black Jam Tánccsoport, valamint a Világos Szándékkal 
Gyöngyöstarjánért Egyesület tartotta szokásos nyári táborát a falumúzeumban. Mindhárom 
turnusban sportos, színes programok várták a gyerekeket.

Augusztusban helyben a Könyvtári Kreatív Tábor került megszervezésre a falumúzeumban, 
Varnyú Rita és Farkas Melinda vezetésével.

Végül pedig a Tücsökhegedű Alapítvány kereste meg az önkormányzatot, és táborozási lehe-
tőséget ajánlott fel, egy hétre, teljes ellátással Szentendrén, 6 gyöngyöstarjáni gyermek részére. 
Ezúton köszönjük a lehetőséget és a segítő kezet dr. Dudás Gabriellának!

„Már nagyon vártuk, hogy augusztus legyen, de nem azért, mert hamarosan kezdődik az iskola, 
hanem, hogy mehessünk Szentendrére táborba. 6-an mentünk Gyöngyöstarjánból meg máshonnan is 
jöttek még gyerekek. Elfoglaltuk a szállást, összeismerkedtünk a többi gyerekkel és különböző progra-
mokkal teltek a napok: sétáltunk, fagyiztunk, csillagászati bemutatón vettünk részt (amin újat nem 
nagyon tudtak mutatni, hála Murányi Lajosnak), boboztunk, voltunk a Skanzenban és a Visegrádi 
várat is megnéztük. Szépen és észrevétlenül eltelt a hét. Szövődtek barátságok, de haza kellet jönnünk.

Köszönjük az alapítványnak a szép emlékeket reméljük jövőre is mehetünk.” 
Egy résztvevő gyermek írása

Hírek röviden

Közös erővel

Kirándultak a Nagyisok

Megújult
hídkorlátok

Nyári táborok

Sikeresen zárult a június közepére hirde-
tett közösségi munkára való felhívás, aminek 
köszönhetően a temetőben közel 100%-ban 
sikerült lenyírni a füvet, valamint a segítők 
rendbe tették a Más pataka falun belüli részét 
is. A felhívásban részt vett Erdélyi Tímea, Tóth 
Péter, Oravecz József, Pászti Csaba, Korponyi 
János, Mészáros László, Ludányi Attila, Ludá-
nyi Ferenc, Kiss Csaba és Kiss Viktor polgár-
mester úr.

A munka végén finom ebéddel zárták a 
dolgos napot. Köszönet illet mindenkit, aki 
szabadidejét feláldozta a település érdekében.

A tavaszi, nyári fellépések, munkák után Sárospatakra látogattak el a Nagyi Énekkar tagjai 
és néhány kívülálló is. Megnéztük a Rákóczi várat, Bazilikát, jót hajókáztunk a Bodrogon és 
közös ebéd volt a Bazsalikom étteremben.A hangulat nagyon jó volt, hiszen Imre is ott volt a 
harmonikával. 

Köszönjük Kiss Viktor polgármester úrnak, hogy részvételével megtisztelte a csoportot, ve-
lünk töltött egy szép napot. 

Kovácsné Majoros Etelka
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Július végén került telepítésre a Rákóczi úti 
parkoló elején a Z-BOX elnevezésű csomagau-
tomata, ahol az interneten rendelt csomagjait 
tudja könnyedén átvenni. A csomag automata 
amellett, hogy 0-24 órában üzemel, azonban 
számos más előnnyel is jár. Az önkiszolgáló 
csomagautomatának, a Z-BOX-nak köszönhe-
tően már nem kell a futárt lesnie, a csomagot az 
Önnek legmegfelelőbb időpontban veheti át.

HOGYAN MŰKÖDIK?
1. Vásárol egy olyan webáruházban, amely a 

Packeta partnere.
2. Kosárban kiválasztja az átvevőhelyre törté-

nő kézbesítést, a listáról pedig a legközeleb-
bi Z-BOX-ot.

3. Megvárja az értesítést arról, hogy a futár elhe-
lyezte a csomagot a kiválasztott Z-BOX-ban.

4. Töltse le a telefonjára a Packeta alkalmazást, 
a Z-BOX-hoz érve kapcsolja be telefonján a 
Bluetooth és a helymeghatározási szolgál-
tatást. Nyissa meg a Packeta alkalmazást, 
amely automatikusan párosítja készülékét 
a csomagautomatával, majd kinyitja a cso-
magját tartalmazó rekeszt is.

Júliusban meghívást kaptunk Kisgalam-
bfalvára, ahol részt vettünk a templomavató 
hálaadó szentmisén. Az istentiszteletet köve-
tően az Összetartozás emlékmű leleplezésén 
vettünk részt, amit meg is koszorúztunk, 

majd Kiss Viktor polgármester úr elültette 
a felelősségvállalás rózsáját a másik testvér-
település polgármesterével együtt. Nagyon 
megható ünnepségen vehettünk részt, hálás 
szívvel köszönjük a meghívást és a kedves, 

szeretetteljes fogadtatást. Bízunk benne, hogy 
a felelősségvállalás rózsája Gyöngyöstarjánt 
képviselve még nagyon sokáig él és fejlődik a 
kisgalambfalvi templom udvarán. 

Nagyné Záper Krisztina

Csomagátvétel

egyszerű(bb)en

Testvértelepülésen jártunk 

Az országos kezdeményezés célja, hogy mi-
nél több emberhez jusson el a csillagos égbolt 
megfigyelésének élménye.

Ezúttal is megragadtam a lehetőséget, il-
letve a távcsövemet és hat éjszakán keresztül 
biztosítottam lehetőséget arra, hogy együtt 
figyelhessük meg a csillagos égbolt csodáit, a 
csillagképeket. 

Az éjszakai égbolton megnézhettük a Jupi-
tert a holdjaival, a Szaturnuszt a gyűrűjével, a 
Holdat a krátereivel és ráadásul 14 meteor is a 
szemünk elé tárult.

A bemutató alatt többször is meg kellett 
ismételni az égbolton látható csillagképek 
bemutatását, mert ezek alapján lehet tájéko-
zódni az égbolton, illetve  sok- sok kérdést 
kaptam a bolygókkal, a Holddal és a világ-
egyetem tágabb ismereteivel kapcsolatban.

Kellemes jelenség volt, hogy sok szülő hozta 
el a gyermekeit, akik nagyon élvezték a látványt, 
sőt a tavalyi távcsövezés hatására jöttek el.

A bemutató alatt rengeteg kérdést kaptam a 
nézett bolygókkal, a Holddal, és az világegye-
tem tágabb ismereteivel kapcsolatban. 

A helyieken kívül nem csak a környékbeli 
településekről, de pest megyéből is érkeztek 
látogatók, a hat nap alatt több mint három-
százan. Érdekes, hogy a visszatérő látogatók 
mellett mindig túlsúlyban vannak az újon-
nan érkezők, én mégis mindenkitől azt kér-
tem, hogy vigyék jó hírét Gyöngyöstarjánnak 
és a bemutatónak.

„Amit a távcsövedben látsz, azt másoknak is 
mutasd meg kiskomám.“ Anno ezt az intelmet 
kaptam Kulin Györgytől, a magyar amatőr 
csillagászat atyjától, amit a mai napig követek!

Hálásan köszönöm minden megjelentnek 
a csodálatos éjszakákat, a remek hangulatot, 
az aktivitást, a csillagos égbolt iránti szerete-
tet, hogy átélhették a „Galilei-élményt” !

      Murányi Lajos

Egy hét a csillagok alatt 
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Nem Jack Kerouac regényéről lesz most itt szó, hanem valami sokkal jobb-
ról! Úton voltunk ismét, mi gyöngyöstarjániak Szentkút felé, imádkozva fa-
lunk minden lakosáért , családjainkért, önmagunkért, de meg is érkeztünk 
a célunkhoz. Örvendetes azt látni, hogy évről évre többen leszünk azok, kik 
vállalják a nehézségeket (legyen az fizikai vagy lelki teher), és együtt haladunk 
a zarándokúton! Elhangzott több zarándoktól is a következő kijelentés: bár-
kivel is mentem, bárki jött mellettem, azon nyomban beszélgetni kezdtünk, 
még azzal is, akit nem is ismertem azelőtt! Biztosan elmondhatjuk, hogy is-
mét felemelő élmény volt a napunk, amihez különös nagy köszönet jár Szed-
mák Zoltánnak, immáron IV. éves kispapnak, aki ismét vállalta a vezetésünket 
a cél felé!  Jövőre ismét várunk mindenkit nagy örömmel és szeretettel!

Ludányi Ákos

Örömmel fogadtam el Nádasdiné Borika néni meghívását, hogy tartsak a Pávakör tag-
jaival a szokásos évi kirándulásukra, mely idén Ópusztaszerre vezetett. A buszon korán 
reggel jó hangulat fogadott, majd el sem hagyva Heves megyét indult meg a túra a túrá-
ban, amikor is a busz hátuljából valaki mindig előre ment kínálni, vagy épp fordítva és 
csak nagyon nehezen lehetett nemet mondani a finomabbnál finomabb harapnivalókra. 
Ópusztaszeren megnéztünk egy érdekes filmvetítést a településről, a magyarságról, majd 
következett a Feszty-körkép amely még mindig lenyűgöző hatást nyújt. Ezt követően 
végig jártuk a skanzent és egy történelmi lovasbemutatót is láthattunk. A programot egy 
finom ebéddel zártuk, hazafelé pedig tele hassal – remélve, hogy kifogytak a sütikből 
– hallgattam a nótákat. Természetesen hazafelé is volt süti. Köszönöm az egyesületnek 
a meghívást és az élményt, amiben én is osztozhattam velük.                  Farkas Melinda 

Úton voltunk

Pávások Ópusztaszeren

fotó: Jakubinyi Sándor
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A Mosolyfalva Óvoda és Bölcsőde, valamint 
a Konyha dolgozói augusztus végén részt vet-
tek egy elsősegélynyújtó gyorstanfolyamon, 
aminek segítségével elsajátították, (volt aki 
tudását frissítette) az újraélesztés pontos és 
szakszerű mozzanatait. 

Köszönet illeti Ozsvárt Barbarát és Zaklóc-
ki Ádámot akik felajánlották segítségüket és 
szabadidejüket nem sajnálva átadták tudásu-
kat, hogy a kellő pillanatban, mindenki szak-
szerű ellátást tudjon biztosítani a rászoruló 
személynek.

Kívánjuk a felkészült kolléganőknek, hogy 
soha ne kelljen alkalmazni a tanultakat, vi-
szont megnyugtató érzés, hogy ezen a téren 
is felkészült dolgozók végzik munkájukat az 
óvodánkban!

Köszönjük mindenki részvételét!
Kiss Viktor

Vidáman 
az oviba

Igazán látványosra sikeredett a Mosolyfalva 
Óvoda és Bölcsőde előtti járdaszakasz festése, 
még a szeptemberi kezdés előtt, amit az óvo-
da szülői munkaközösség tagjai Veres Judit, 
Kerekné Ludányi Klaudia, Kerekné Czéh 
Alexandra, Tőkésné Korponyi Krisztina és az 
óvodavezető helyettese, Tóth Alexandra festet-
tek a járdára.

Az ovihoz érkezve, több vidám figura, 
ügyességi játék várja az óvodába, bölcsibe 
érkező gyerekeket, remélve, hogy így még job-
ban indul a napjuk.

Köszönet illeti a Vad Színek Festékbolt 
tulajdonosait, Szabó Józsefet és Kiss Ágnest, 
akik már sokadik alkalommal segítették fes-
tékkel a település „megszínesítését”, köztük 
most ezt a járda-festést is.

Segíteni tanultak

Rendhagyó ünnepségre került sor, melyre több mint 100 meghívó ment ki a településen élők 
között. Az ünnepségen Kiss Viktor polgármester úr köszönetet mondott annak a rengeteg em-
bernek, akik az elmúlt években aktívan részt vettek a tenni akarásban, a fejlődésben, azért, hogy 
az itt élőknek, a gyerekeinknek, nekünk, jobb legyen. Hogy élhetőbb legyen a településünk, 
hogy szebb környezet vegyen körül minket, hogy az ideérkezők elismeréssel szóljanak rólunk. 

E jeles alkalomból a Képviselő-testület döntése értelmében díszpolgári cím adományozására 
is sor került, ezen megtisztelő címet pedig Bodó Gáborné Marika néni, Bodó Gábor Géza bácsi, 
Kovácsné Majoros Etelka Etuka néni és Nádasdi Lászlóné Borika néni vehette át. Kiss Viktor 
polgármester úr a díjazottak méltatásában elismeréssel szólt a település életében eltöltött, több 
évtizednyi aktív szerepvállalásukról és kiemelkedő közösségi munkájukról. A díszoklevél átadá-
sát követően közös ünneplésre hívták a megjelent vendégeket.

Szívből gratulálunk a díjazottaknak, és kívánunk nekik még hosszú, egészségben gazdag éve-
ket, közöttünk.

Farkas Melinda

Díszpolgári címet kaptak
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Idén igazán sűrű programmal sikerült 
megünnepelnünk államalapításunk ünnepét 
augusztus 20-án, az egész napos rendezvény 
több eseményből állt össze egésszé.

Reggel a hagyományos Szentmisét követő-
en indult a menet a Szent István-szoborhoz. 
Sajnos, ahogy elhangzott a Himnusz, olyan 
szél támadt, némi esővel, ami óvatosságra 
intett, így a hagyományos kenyérszentelő ün-
nepséget csak röviden sikerült megtartani. 

Ezúton is köszönjük a Nagyik és Unokák 
Énekkarnak és vezetőjüknek, Kovácsné Ma-

joros Etelka kiemelkedő szerepvállalását a 
program tekintetében, mely rajtunk kívül álló 
okok miatt elmaradt. 

Délután hagyományos szüreti felvonulással 
indult a program, lovasokkal az élen. A szüreti 
felvonulást gazdagította Tóth Péter és Somo-
gyi Kincső lovasbarátainak megjelenése gyö-
nyörű lovaikkal, akiknek ezúton is köszönjük 
a részvételt.  A felvonulók között most is élen 
jártak a helyi egyesületek, civil szervezetek, 
intézmények, de szép számmal akadtak ma-
gánszemélyek is. 

A felvonulást követően, meghívott fellépők 
szórakoztatták a vendégeket, Gáspár Laci, 
Gergely Róbert, Mr. Rick, Cozombolis, majd 
utolsóként Babus Dávid egy fergeteges utca-
bált kerekített a nap végére.

Szerencsére a délután már szép időben, 
szélcsendben és nagyon jó hangulatban telt. 
Bízom benne, hogy mindenki megtalálta a 
magának kedves programot és jól érezte ma-
gát a rendezvényen.

Tarjáni Szüretkezdő

Farkas Melinda
 fotó: Kerekné Ludányi Klaudia

 fotó: Kerekné Ludányi Klaudia

Sok éves várakozás után, idén elkészült és 
államalapításunk napján hivatalosan is át-
adásra kerültek a megújult belterületi utak 
és az új bekötőút. Ünnepi beszédében Kiss 
Viktor polgármester úr megköszönte a Ma-
gyar Közútnak és a He-Do Kft.-nek a rengeteg 
segítséget, egyeztetést és kivitelezést, Horváth 
László Képviselő úrnak pedig a támogatást. 
Remélve, hogy az új utak mindenki megelé-
gedésére szolgálnak, kívánjuk, hogy sokáig és 
balesetmentesen fogják tudni használni azt 
még sok- sok évig. 

Jó úton megyünk
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Kovács Enikő rajza Kecskés Denissza rajza Novák Lili rajza

17. alkalommal került megrendezésre az országos prog-
ramsorozat az Ars Sacra Fesztivál, azon belül is a Nyitott 
Templomok Napja, melyhez második alkalommal csat-
lakoztunk. A program, az előző évhez hasonlóan alakult, 
előzetesen rajzversenyt hirdettünk gyerekeknek, ezúttal 
a téma a „Mi templomunk” volt. A pályázatra összesen 
32 gyerek készített rajzot a Mindenszentek templomról, 
közöttük a három legjobbat díjaztuk, de minden gyerek 
kapott emléklapot és természetesen egy csokit is. Külön 

örülünk annak, hogy ezúttal a nyolcadik osztályos gyere-
kek aktívak voltak, nagyon szép alkotásokat készítettek, a 
legjobb három rajz díjazottjai is tőlük került ki. 

A rendezvény délután indult, Ludányi Ákos hitoktató 
templomtörténeti előadásával, majd rózsafüzér ima, szent-
mise és végül a Cantus Corvinus Vegyeskórus Sacra Musica 
című hangversenyével zárult. A hangversenyen kórusmű-
vek, kortárs és klasszikus művek is elhangzottak, felejthe-
tetlen élményt hagyva a hallgatóságban.

5. alkalommal hirdette meg a rendezvényt a Mátra 
Jövője Turisztikai Egyesület, melynek záróhelyszíne 
Gyöngyöstarján volt. A csoport Budapestről indult a 
legendás Ikarus 55 autóbusszal és Pásztó, Tar, Szurdok-
püspöki, Gyöngyöspata településeket érintve érkezett 
meg a településre. A csoportot Kiss Viktor polgármes-
ter úr köszöntette, majd a Gyöngyöstarjáni Pávakör 
Egyesület helyi dalokból összeállított dalcsokorral 
fogadta. Ezt követően a Mindenszentek Római Kato-
likus Templomot mutatta be Ludányi Ákos. A temp-
lom után Farkas Melinda vezetésével végig mentünk 
a Haller-pincén, ahol az érdeklődők megismerkedhet-
tek a pince történelmével. A pincéből kiérve, végig 
sétáltunk a Széchenyi utcán a falumúzeum udvaráig, 
ahol ízletes barbecue vacsorával várták a vendégeket. 
A vacsora alatt Juhász René boraival ismerkedhettek 
meg, majd megjelentek a betyárok is, akik megjelené-
sükkel igazi színfoltot hoztak a hűs éjszakába.

Nótástalálkozó
Sárgul már a kukoricaszár cím-

mel ismét megszervezésre került 
nótástalálkozó gyöngyöstarjánban, 
a háziasszony ezúttal is a mindig 
mosolygós Gyöngyösi Kiss Anna nó-
taénekesnő volt.

A készülődésben ezúttal is orosz-
lánrészt vállalt a Nagyik és Unokák 
Énekkar, akik segítettek a pakolásban, 
díszítésben, vendégfogadásban.

A magyar- és cigánynóta kedvelők 
délutántól késő estig hallgathatták a 
jobbnál jobb előadókat, nagy részük 
az ország különböző pontjáról jött 
ide, de érkeztek határon túlról, Er-
délyből is vendégelőadók, Marosvá-
sárhelyről és Kolozsvárról is.

A sokszínűség a vendégek között is 
megmutatkozott, hiszen az előadásra 
többnyire más településről érkeztek.

Az előadók hangszeres kíséretét 
Botos Lajos és Burai József zenész biz-
tosította.

Szívből gratulálunk Gyöngyösi Kiss 
Annának a szervezésért és köszönjük, 
hogy ismét Gyöngyöstarjánt válasz-
totta a rendezvény helyszínéül.

Nyitott Templomok Napja

Mátrai Turizmus Napja
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Jó hírrel kezdem: mi itt a Mátraalján szeren-
csés helyzetben vagyunk. Közelről szemlélhe-
tünk egy sor természeti jelenséget a kertünk-
ben. Ezen jelenségeket érdemes mélyebben 
átgondolni, értelmezi, mert a kerti tapasztala-
tok sokat segíthetnek az élet más területein is. 

Szeptember végén mi aktuális? A betaka-
rítási munkák a végére járnak, sok mindent 
elraktunk ilyen-olyan konzerválási mód-
szereket felhasználva, hogy elálljanak télire, 
télen is tudjunk valami saját finomat enni. 
Kezdődhet a téliesítés, a kert előkészítése a kö-
vetkező évre. Ennek során nagyon sok „zöld” 
jön be a kertből. Mindenféle növényi részek a 
levéltől a gyomokon át a gallyakig. Ezek nyil-
ván helyet foglalnak, csábító gondolat, hogy 
égessünk el gyorsan mindent, hiszen akkor 
egy csapásra „rend” lesz. Legalábbis rendnek 
látszó összkép. De vajon tényleg ez jelenti a 
rendet, hogy minden szigorúan geometriai 
formákra hasonlítson? Tényleg ez óv meg a 
következő év fertőzéseitől? 

Érdemes átgondolni, hogy mivel jár az, ha 
égetünk, és közben milyen lehetőségektől 
esünk el. 

1., A globális felmelegedést súlyosabb kö-
vetkezményei már a mi életünket is érintik, 
gondoljunk csak az elmúlt egy évre. Minden 
egyes elégetett kupacocska rátesz egy lapáttal 
a folyamatra. 

2., A daganatos betegségek előfordulása 
nagyon erős ütemben nő. A rákkeltő anyagok 
listáján a füstben, kátrányban lévő vegyületek 
az első sorokban szerepelnek. A kerti félig 
nedves növényi részek égetése megdöbben-
tően sok rákkeltő anyag felszabadulásával jár. 

3., A Földön sok helyen már jelentős a szer-
ves anyag hiánya a talajban. A talajerő után-
pótlás akadályokba ütközik. Nincs elég trágya 
amit a földekre szórhatnánk, a műtrágya pedig 
hosszú távon tönkre teszi a talajszerkezetet.

Viszont van a kezünkben egy egyszerű kör-
nyezetbarát módszer: a komposztálás.

Itt falun van elég helyünk, hogy komposzt 
dombokat alakítsunk ki. Minden szerves 
anyag komposztálható. Szépen lassan egy-két 
év alatt minden elbomlik. Minden. Ha jó a 
komposzt domb, kap elég levegőt és nedvessé-
get, a talajlakó mikroorganizmusok – baktéri-
umok, gombák – apró építőkockákra bontják 
a kerti hulladékot, a hasznos férgek, giliszták, 
rovarok pedig szorgalmasan kevergetik az 
egész masszát. A keletkező komposzt meg-
hálálja a rá szánt időt: a kertbe visszaforgatva 
tápanyaghoz juttatja növényeinket, javul a 
talajszerkezet, több és jobb lesz a konyhakert 
vagy a gyümölcsös termése. 

Ezért arra bíztatok mindenkit:
Ne égessünk! 

Komposztáljunk!!!

Lipovszky András

Körforgás a kertben 

NÉPZENE
NÉPTÁNC 

NÉPMESE

A Kárpát – medence népeinek kultúrkincséről már volt szó. Elfo-
gultság nélkül mondhatjuk: a népzenénk, néptáncunk egyedülálló a 
Világon. Olyan formagazdagság, változatosság jellemzi népi kultúrán-
kat, hogy az valami csuda. És itt a lehetőség a kezünkben, hogy ezt 
a kincset elsajátítsuk, újratanuljuk. Nem kell hozzá túl sok, hogy ez 
a tudás - a népi művészet gyöngyszemei - beépüljenek életünkbe, és 
szolgálják a mindennapjainkat, fűszerezzék ünnepeinket. Higgyétek 
el: nem olyan bonyolult felhasználói szinten megtanulni egy tucat 
éneket, néhány vérpezsdítő táncot.

Folkműhelyünket azért indítottuk, hogy ebben segítsünk, hogy meg-
tanuljuk együtt zenei és táncos anyanyelvünket, és idővel jókat tudjunk 
mulatni, ünnepelni. A Folkműhely próbái és táncházai folytatódnak, vi-
szont a megelőző tanévhez képest annyi változtatással, hogy a „tanfolya-
mos” rész nem hétköznapokon lesz. A próbákat és a zenekaros táncházat 
összevonjuk havi egy nagyobb eseménybe, ami hétvégi időpontra fog esni. 
A programok egy-két óra tánctanulással kezdődnek majd, amit zenekaros, 
batyus-büfés táncház fog követni. Íme az első két alkalom részletei...

Fontos tudni a táncházakról, hogy mindenkinek szólnak, az apró ki-
csi gyermekektől a legidősebbekig. Ez egy befogadó közeg, nem baj, ha 
valaki még nem elég ügyes, bátran bárki beállhat. Akár a táncba akár a 
zenélésbe. Ha játszol vagy tanulsz valamilyen hangszeren: hozd csak el, 
és ülj le a zenész padra. És ha nem szeretnél sem zenélni sem táncolni, 
csak hallgatni a gyönyörű dallamokat, hát tedd azt, gyere, ülj le közénk, 
és hallgasd a népzenét.

Várunk szeretettel!
Lipovszky András

I. „Fecskebúcsúztató Táncház” 
2022. október 1., szombat, 18:00 óra

Szatmári, moldvai és széki táncokat tanulunk.
Lesz énektanulás, esti mese, batyus büfé.
Zenél a Balogh Edina és Barátai Zenekar

II.  „Moldvai és Vonós Táncház”
2022. október 29., szombat, 16:00 óra

16:00 – 18:00
tánctanulás – kezdőknek, újrakezdőknek, bárkinek

18:00
„Meséld el Gyurkedli”

könyvbemutató és beszélgetés 
a legendás Téka Zenekar kontrásával, Lányi Gyurival

19:00
Táncház, zenél: 

Balogh Edina és Barátai
Lányi György (Téka Zenekar)

Benke Grátzy (Somos Zenekar)

A Gyöngyöstarjáni Folkműhely
őszi programjai
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Gyöngyöstarján A-Z-ig
ÁLTALÁNOS ISKOLA
Gyöngyöstarjáni Általános Iskola
Gyöngyöstarján, Jókai tér 5.
Fenntartó: Hatvani Tankerületi Központ
Intézményvezető: Keszte Tibor
Telefon: 30 / 831-6945,  30 / 831-6946, 
   37 / 372-025 /124-es mellék
E-mail: gytarjan.iskola@gmail.com

*   *   *

CSALÁDSEGÍTŐ ÉS GYERMEK-
JÓLÉTI SZOLGÁLAT
Kistérségi Humán Szolgáltató Központ.
Telephelye: Gyöngyös, Lokodi út 7. 
Telefon: 37/507-016, 507-018
E-mail: csgykozpont@gyongyosikisterseg.hu

Ügyfélfogadási idő Gyöngyöstarjánban:
Hétfőn 8-00 – 12.00 között
Bátoriné Kis Emese családsegítő

*   *   *

CSALÁDSEGÍTŐ ÉS GYERMEK-
JÓLÉTI KÖZPONT
Kistérségi Humán Szolgáltató Központ.
Telephelye: Gyöngyös, Lokodi út 7. 
Telefon: 37 / 507-017, 507-018
E-mail: csgykozpont@gyongyosikisterseg.hu
Gulyás Gáborné esetmenedzser

*   *   *

FOGORVOSI ELLÁTÁS
Gyöngyöstarján Község fogászati alapellátá-
sát Dr. Jeney Marianna fogorvos látja el. 
Bejelentkezés telefonon: 37 / 789-250
A rendelés helye: 
Gyöngyös, Batthyány tér 21 - 23.

Rendelési idő:
 Hétfő:  11.00 – 17.30
 Kedd:    7.30 – 13.30
 Szerda:    7.30 – 13.30
 Csütörtök:  11.00 – 17.30
 Péntek:    7.30 – 12.30

Helyettesítő fogorvosok: 
 Dr. Oláh Brigitta (Gyöngyöshalász)
 Dr. Tóth Rita (Atkár, Karácsond)

*   *   *

GYÓGYSZERTÁR
Szent Hubertusz Gyógyszertár (Hősök út 1.) 

Nyitva tartása:
 hétfő és szerda:  9.00 – 16.00
 kedd- csütörtök-péntek:  9.00 – 12.00

HÁZIORVOS
Dr. Petrovics Antal háziorvos
Cím: Gyöngyöstarján, Damjanich János út 2.
Telefon: 37 / 372-036

Rendelési idő: 
 Hétfő:  8.00 – 12.00, 16.00 – 17.00
 Kedd:  8.00 – 12.00
 Szerda:  8.00 – 12.00, 15.00 – 16.00
 Csütörtök:  8.00 – 12.00, 15.00 – 16.00
 Péntek:  8.00 – 12.00

Vérvétel:
 Kedd:  7.00 – 8.00
 Csütörtök:  7.00 – 8.00

Ügyelet: Gyöngyösi Központi Ügyelet 
16.00 órától másnap reggel 08.00 óráig 
Telefon: 37 / 300-981

*   *   *

HÁZI GYERMEKORVOSI
RENDELÉS
Rendel: Dr. Purger Piroska csecsemő és 
gyermekgyógyász szakorvos
Rendelés helye: 
3036 Gyöngyöstarján, Aradi út 10.
Bejelentkezés: 06 30 / 245-5436

Rendelési idő:
 Hétfő:  14.00 – 16.00
 Kedd:    8.00 – 10.00
 Szerda:  14.00 – 15.30
 Csütörtök:    8.00 – 10.00
 Péntek:  10.00 – 12.00

*   *   *

HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS
A szolgáltatást ellátja: Kistérségi Humán 
Szolgáltató Központ.
Major Éva 06 30 / 573-6958
.

*   *   *

MARKOVITS BRIGITTA 
KÖZÖSSÉGI SZÍNTÉR
Gyöngyöstarján, Jókai tér 5.
Farkas Melinda 06 30 / 815-2167
e-mail: tarjanhaz.ikszt@gmail.com

JÁRÁSI ÜGYSEGÉD
Heves Megyei Kormányhivatal
Ügyfélfogadási idő Gyöngyöstarjánban:
Páros héten hétfőn 13-00 – 15.30 között

*   *   *

KÖRZETI MEGBÍZOTT
Szuromi Ákos r. őrmester
Iroda: Gyöngyöstarján, Dobó u. 7.
Telefon: 06 30 / 781-2397

Gyöngyöspatai rendőrörs: 36 / 522-121

Gyöngyösi rendőrkapitányság: 112, 107, 
37/312-551

*   *   *

ÓVODA
Mosolyfalva Óvoda és Családi Bölcsőde
Gyöngyöstarján, Damjanich u. 1.
Megbízott igazgató: Szecskő Tiborné
Telefon: 37 / 372-025 / 126-os mellék
Mobil: 06 30 / 815-2172, 06 37 / 397-333
E-mail: mosolyfalvaovoda@gmail.com

*   *   *

ÓVODAI ÉS ISKOLAI SZOCIÁLIS 
TEVÉKENYSÉG
Kistérségi Humán Szolgáltató Központ
Gyöngyös, Lokodi J. u. 7.
Telefon: 06 70 / 675-9748
E-mail: csgykozpont@gyongyoskisterseg.hu
Segítő neve: Baglyas Zsófia

*   *   *

ÖNKORMÁNYZAT
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata, 
Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati 
Hivatal
Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3.
Telefon : 37 / 372-025
E-mail: hivatal@gyongyostarjan.hu

Ügyfélfogadás:
 Hétfő:  8:00 – 12:00 ; 12:30 – 17.00
 Szerda:  8:00 – 12.00 ; 12:30 – 16.00
 Péntek:  8:00 – 12:00

*   *   *

VÉDŐNŐ
Csecsemő- és gyermektanácsadó
Gyöngyöstarján, Hősök u. 1.
Védőnő: Hammer Tünde
Telefon: 06 30 / 8411-048
Védőnői tanácsadás:
 Kedd:     8.00 – 10.00
 Csütörtök:    8.00 – 10.00
Várandós és nővédelmi tanácsadás: 
 Csütörtök : 10.00 – 14.00
Csecsemő- és kisgyermek tanácsadás: 
 Kedd:   10.30 – 12.00

Gyöngyöstarján község hatályos önkormányzati rendeletei elérhetők a
gyongyostarjan.asp.lgov.hu

Önkormányzat / Döntéshozatal / Rendeletek menüpontjában
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Gyöngyöstarjáni Hírmondó
Kiadó: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata
Felelős kiadó: Kiss Viktor, polgármester
Szerkeszti: Farkas Melinda művelődésszervező                    
Felelős szerkesztő: Ozsvári Dénes, Kulturális, 
                                Sport és Környezetvédelmi bizottság                 
Nyomda: Polar Stúdió Kft. • Ügyvezető: Bencze Péter

Ahogy ígértük, nyár elején is megszerveztük a diákoknak a tini 
bulit, igaz most kevesebben jöttek el, feltehetően a szünidő meg-
kezdése és a nyári táborok miatt. 

A következő ilyen alkalom már az őszi szünethez igazodik, amit 
megfűszerezünk egy kis halloween-nel. Tavaly nagyon népszerű 
volt a gyerekek körében a halloweeni cukor gyűjtögetés a faluban, 
amit idén is szeretnénk megtartani.

Ebben szeretnénk segítséget nyújtani a szülőknek, illetve azok-
nak is, akik szívesen bekapcsolódnának a mókába. Azok, akik vál-
lalják, hogy október 30-án 15.00- 17.00 között várják a gyerekeket 
és szívesen adnak nekik csokit, cukrot azok jelentkezését várjuk 
október 26-ig, hogy rákerüljenek a halloween térképre. 

A legkisebbeket szülők fogják kísérni csoportokban, ebben az 
óvodai SZMK fog segítséget nyújtani. 

Ha pedig jól kisétálták magukat, 17 órától halloween buli várja a 
kicsiket és nagyokat a Közösségi Színtérben, ahol megmutathatják 
jelmezeiket egymásnak is. 

Farkas Melinda

Tisztelt Nyugdíjas Lakosok!
E jeles alkalomból Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete szeretettel meghívja a település 65 éven felüli 
lakosait 2022. október 1-jén 16 órai kezdettel a Markovits Brigitta 
Közösségi Színtérben rendezendő ünnepi műsorra. 

A műsorban közreműködik Báder Ernő cigány zenekara, valamint 
Kalina Enikő magyarnóta énekes.

Az önkormányatnál korábban kérelmet benyújtók a műsort 
megelőzően, 15 órától vehetik át az idősek napi utalványt a Közös-
ségi Színtérben.

Aki ebben az időben nem tudja átvenni az utalványt, 2022. 
október 3-tól 2022. november 30-ig megteheti személyesen, vagy 
meghatalmazott útján, a Polgármesteri Hivatalban ügyfélfogadási 
időben.

Várjuk Önöket szeretettel!
Kiss Viktor polgármester

Tini buli

Idősek Világnapja


